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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan. Vejledt konkret om opdatering af risikoanalysen i
forhold til tilsætning af næringsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har fortaget
analyse af tilsatte næringsstoffer samt at indholdet overholder
gældende tolerancegrænser. Følgende produkter er
kontrolleret: Hali-Z gum og Hali-Z sugetablet.
Dette er en kampagnekontrol som led i
sporbarhedskampagnen på fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kosttilskud
Hali-Z gum og kosttilskud Hali-Z sugetablet. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At obligatoriske
mærkningsoplysninger, herunder pligttekster for kosttilskud er
tilgængelig på virksomheden hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke længere har 3-lands import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk
mærkning af kosttilskud Hali-Z gum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at mængden af de anførte næringsstoffer er
angivet i forhold til den i mærkningen anbefalede daglig dosis
og med de rigtige enheder for kosttilskuddet Hali-Z gum. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at der er
anvendt en godkendt kilde til zink i produktet Hali-Z gum.
Følgende er konstateret: Virksomheden har foretaget små
justeringer i produktet Hali-Z gum. Disse ændringer er ikke
anmledt til fødevarestyrelsen.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret indhold af tilsætningsstoffer i
kosttilskuddet Hali-Z gum. Det er konstateret, at kosttilskuddet indeholder tilsætningsstoffet E1518, som ikke er
tilladt i kosttilskud, men i tyggegummi. Da det er tilladt i tyggegummimassen er det vurderet som
carry-over-princippet og hermed tilladt i kosttilskuddet.


